
Ранг листа на примени кандидати на Конкурс за 

запишување на студенти на втор циклус студии на 

студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје во учебната 2025/2026 година 

 Јавно здравсто 

1 130318 

2 131210 

 Стручни специјалистички студии по 

физиотерапија во ортопедија и хирургија 

1 130646 

2 130652 

3 130332 

4 130822 

5 130843 

6 131144 

 
Стручни специјалистички студии за медицинска 

сестра/техничар – специјалист за Интензивна 

здравствена нега 
1 130240 

2 130579 

3 131149 

4 131224 

5 130567 

 
Стручни специјалистички студии за медицинска 

сестра/техничар – специјалист по анестезија со 

реанимација 
1 130710 

2 130571 

3 130650 

4 130797 

5 131275 

 
Стручни специјалистички студии за 

инструментар/ка 
1 130620 

2 130671 

3 130733 



 

 

 

 

 

 

 

 

Потребни документи за запишување: 

1. Индекс 

2. Пријавни листови и обрасци за запишување на семестар 

3. Две фотографии 

4. Доказ за извршена уплата : 

 Магистерски студии по Јавно здравство: 30.750 денари (за прв семестар) 

 Специјалистички студии за Клиничка логопедија: 35.400 денари (за прв семестар) 

 Специјалистички студии за Физиотерапевти: 35.400 денари (за прв семестар) 

 Специјалистички студии за медицинска сестра/техничар специјалист за интензивна 

здравствена нега: 35.400 денари (за прв семестар) 

 Специјалистички студии за медицинска сестра/техничар специјалист по анестезија 

со реанимација: 35.400 денари (за прв семестар) 

 Специјалистички студии за инструментар/ка: 35.400 денари (за прв семестар) 

 

 

Документите за запишување потребно е да се достават до Деканатот на УКИМ Медицински 

факултет-Скопје на 20 и 21 октомври 2025 година (понеделник и вторник) од 11 до 14 

часот. 

 

 

 
 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 
 

 

4 130823 

5 130678 

6 130992 

7 131046 

 
Стручни специјалистички студии по клиничка 

логопедија 
1 130707 


